
 

 

 

 

 
 

 

Catálogo de vagones de la 

Asociación de Amigos del Ferrocarril de Guipúzcoa. 

 

 

 

 

1986-2010  Daniel Casado.                    



 

 

 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

S/R 

 

 

 

COCHE TURISTICO 

CONMEMORATIVO 

60 ANIVERSARIO 

DEL F.C. DEL UROLA. 

 

 

 

 

1986 

 

 

 

 

 

 

 

30? 

 

 

 

 

0 

 

 

 

12€  
 

 

 

 

 

S/R 

 

 

 

LOCOMOTORA CUCO  

IBERTREN F.E.A.A.F. 

 

 

COCHE IBERTREN 

F.E.A.A.F. 

 

 

 

 

1988 

 

 

1988 

 

 

 

 

40? 

 

 

100? 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

0€  
 

 

 

 

 

S/R 

 

 

 

 

 

 

VAGON TIPO X S/G 

PUERTO PASAJES. 

 

 

 

 

 

1994 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

12€  



 
REFERENCIA NOMBRE 

FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

 

5014K-5015K 

 

 

 

 

SET 2 VAGONES TURISTICOS 

BICOLOR ARITZA-PAGOA. 

 

 

 

 

 

OCTUBRE 

1995 

 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

90€*  
 

 

 

 

 

1929 

 

 

 

 

 

VAGON TIPO X  S/G 

PUERTO DE PASAJES. 

 

 

 

 

 

FEBRERO 

1998 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

36€  
 

 

 

 

1524K 

 

 

 

 

VAGON PORTACONTENEDORES 

XXX ANIVERSARIO A.A.F.G. 

 

 

 

 

FEBRERO 

1998 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

0€ 
 



 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

5016K-5017K 

 

 

 

SET 2 VAGONES 

TURISTICOS VERDES  

ARITZA-PAGOA. 

 

 

 

 

MARZO 

 1999 

 

 

 

 

275 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

36€  
 

 

 

 

1966 

 

 

 

 

VAGON CERRADO 

 PUERTO DE PASAJES. 

 

 

 

 

OCTUBRE 

1999 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

6 

 

 

 

27€  
 

 

 

 

1967 

 

 

 

VAGON TIPO X  S/G 

HEREDEROS DE 

 RAMON MUGICA. 

 

 

 

 

OCTUBRE 

1999 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

28€  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1968 

 

 

 

 

VAGON TIPO X  S/G 

PAPELERA ESPAÑOLA. 

 

 

 

 

MARZO 

2000 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

5 

 

 

 

18€ 
 

 

 

 

 

5440K 

 

 

 

 

VAGON TOLVA 

CEMENTOS PORTLAND. 

 

 

 

 

 

 

 

ABRIL  

2000 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

5 

 

 

 

15€ 
 

 

 

 

 

1969-1970 

 

 

 

 

VAGONES TIPO X  C/G-S/G 

CARBONES LA NUEVA. 

 

 

 

 

JULIO 

2000 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

27€  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1532K 

 

 

 

VAGON CERRADO 

100 ANIVERSARIO  

BILBAO – SAN SEBASTIAN. 

 

 

 

 

ABRIL 

 2001 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

18€ 
 

 

 

 

 

1948 

 

 

 

VAGON ABIERTO 

PUERTO DE PASAJES. 

 

 

 

 

ABRIL 

2001 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

9 

 

 

15€ 
 

 

 

 

 

1971 

 

 

 

VAGON TIPO X 

S/G  C.D.M.M. 

 

 

 

ABRIL  

2001 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

2 

 

 

 

16€  



 
 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1972 

 

 

 

 

VAGON TIPO X  C/G 

MADERAS PEDRO ABANCENS. 

 

 

 

 

ABRIL  

2001 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

2 

 

 

 

16€ 
 

 

 

 

 

 

1533K 

 

 

 

 

VAGON CERADO 

75 ANIVERSARIO  

DEL FERROCARRIL 

DEL UROLA. 

 

 

 

 

 

OCTUBRE 

2001 

 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

18€  
 

 

 

 

 

1975 

 

 

 

 

SET 2 VAGONES X  C/G 

CASA ELIAS Y  

CEMENTOS PORTLAND. 

 

 

 

 

 

FEBRERO 

2002 

 

 

 

 

 

439 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

37€ 
 



 
REFERENCIA NOMBRE 

FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1976 

 

 

 

SET 2 VAGONES X  C/G-S/G 

COMPAÑÍA GENERAL 

DE CARBONES. 

 

 

 

 

JUNIO  

2002 

 

 

 

 

450 

 

 

 

 

1 

 

 

 

35€ 
 

 

 

 

 

6507K 

 

 

 

 

SET 3 VAGONES TOLVA DE 

CEMENTOS PORTLAND. 

 

 

 

 

FEBRERO 

2003 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

56€  
 

 

 

 

1858 

 

 

 

 

 

 

 

 

SET 2 VAGONES CERRADOS  

C/G ESAB IBERICA. 

 

 

 

 

JUNIO 

2003 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

40€ 
 

 

 



 

 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1989 

 

 

 

SET 2 VAGONES TIPO X  C/G 

MINAS DEL BIERZO  

Y  P.S.S.A  

 

 

 

 

SEPT. 

 2004 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

2 

 

 

 

37€ 
 

 

 

 

 

1125 

 

 

 

VAGON ABIERTO DE 

TRANSPORTES ESPECIALES  

RENFE CON CARGAS DE 

GRANITO Y MARMOL. 

 

 

 

 

 

SEPT. 

2004 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

6 

 

 

 

25€  
 

 

 

 

1859 

 

 

 

 

VAGON CERRADO C/G ELEVADA 

CEFERINO SANCHEZ. 

 

 

 

 

JULIO 

2005 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

23€ 
 

 



 

 

 
REFERENCIA NOMBRE 

FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1991 

 

 

 

SET 2 VAGONES, CERRADO DE 

CONST. MOVILES DEL GRAO DE 

VALENCIA. ABIERTO C/G DE 

MARIANO DEL CORRAL. 

 

 

 

 

JULIO 

2005 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

1 

 

 

 

37€  
 

 

 

 

GP01-A 

 

 

 

 

VAGON ¨X1¨ C/G METALICA 

CONMEMORATIVO 

40 ANIVERSARIO A.A.F.G. 

 

 

 

 

SEPT. 

2008 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

6 

 

 

 

25€  
 

 

 

 

GP02-A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAGON CERRADO C/G 

TRANSPORTES ESPECIALES. 

 

 

 

 

 

SEPT. 

2009 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

25€  



 
 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

GP02-B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAGON IGUAL GP02-A CON  

ROMBOS DE VELOCIDAD 

Y DIFERENTE MATRICULA. 

 

 

 

 

SEPT. 

2009 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

25€  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


