

Catálogo de vagones de la Asociación de Amigos del Ferrocarril de Guipúxcoa.

1986-2010 Daniel Casado.

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
S/R	COCHE TURISTICO CONMEMORATIVO 60 ANIVERSARIO DEL F.C. DEL UROLA.	1986	30?	0 12€	THE CO ANNUCESSATIO OIL FE DIL MORA FAFE ME
S/R	LOCOMOTORA CUCO IBERTREN F.E.A.A.F. COCHE IBERTREN F.E.A.A.F.	1988 1988	40? 100?	0	FEAR PROPERTY OF THE PARTY OF T
S/R	VAGON TIPO X S/G PUERTO PASAJES.	1994	250	0 12€	JU NTA D E OBR AS JES DELPU ERTO D E PASA JES

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
5014K-5015K	SET 2 VAGONES TURISTICOS BICOLOR ARITZA-PAGOA.	OCTUBRE 1995	350	1 90€*	
1929	VAGON TIPO X S/G PUERTO DE PASAJES.	FEBRERO 1998	250	5 36€	JU NTA D E OBR AS MEDU ERTO D E PASA JES
1524K	VAGON PORTACONTENEDORES XXX ANIVERSARIO A.A.F.G.	FEBRERO 1998	150	1 0€	CIPTRIBLE OF ASSOCIACION DE AMRODE DEL PERROCADRIL. DEL PERROCADR

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
5016K-5017K	SET 2 VAGONES TURISTICOS VERDES ARITZA-PAGOA.	MARZO 1999	275	1 36€	
				30€	
1966	VAGON CERRADO PUERTO DE PASAJES.	OCTUBRE 1999	250	6 27€	JUNT A DE O BRAS P UERT O DEPA SAJE S
1967	VAGON TIPO X S/G HEREDEROS DE RAMON MUGICA.	OCTUBRE 1999	250	2 28€	HEN DE RAMON MUGICA

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
1968	VAGON TIPO X S/G PAPELERA ESPAÑOLA.	MARZO 2000	375	5 18€	DE LA PAPE IER AE SPAÑ OLA
5440K	VAGON TOLVA CEMENTOS PORTLAND.	ABRIL 2000	500	5 15€	CHENTOS PORTLANDS:A.
1969-1970	VAGONES TIPO X C/G-S/G CARBONES LA NUEVA.	JULIO 2000	375	6 27€	

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
1532K	VAGON CERRADO 100 ANIVERSARIO BILBAO – SAN SEBASTIAN.	ABRIL 2001	500	1 18€	BILRO-DONOSTRAKO TRENBIDE AREN MINOTURBAN MI
1948	VAGON ABIERTO PUERTO DE PASAJES.	ABRIL 2001	375	9 15€	ASERRADEROS DE LEZO PUS JUNTA SE CRIANO DE PASAJES OPPUS
1971	VAGON TIPO X S/G C.D.M.M.	ABRIL 2001	375	2 16€	C. D. M. M.

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
1972	VAGON TIPO X C/G MADERAS PEDRO ABANCENS.	ABRIL 2001	375	2 16€	PEURO ABANCENS MADERAS
1533K	VAGON CERADO 75 ANIVERSARIO DEL FERROCARRIL DEL UROLA.	OCTUBRE 2001	500	2 18€	Musea Vasco del Ferrocarrill Burnibidoaren Euskal Musean Aspelila - Glpuskoa 75 aniversario del F.C. del Urola 1926-2001 Zumáraga - Zumaya
1975	SET 2 VAGONES X C/G CASA ELIAS Y CEMENTOS PORTLAND.	FEBRERO 2002	439	6 37€	LE P. EYHLU RGI CA LOGRO RESA CASS BLIAS LOGRO RIO CEM ENTOS PORT LAND SA. D L A Z A 5 U T I A

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
1976	SET 2 VAGONES X C/G-S/G COMPAÑÍA GENERAL DE CARBONES.	JUNIO 2002	450	1 35€	C° GENER AL CR REONES SA
6507K	SET 3 VAGONES TOLVA DE CEMENTOS PORTLAND.	FEBRERO 2003	350	6 56€	CHENTOS PORTLANDA A CHENTOS PORTLANDA A CHENTOS PORTLANDA A CHENTOS PORTLANDA A
1858	SET 2 VAGONES CERRADOS C/G ESAB IBERICA.	JUNIO 2003	350	3 40€	C ESTA DEMOCK SA

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
1989	SET 2 VAGONES TIPO X C/G MINAS DEL BIERZO Y P.S.S.A	SEPT. 2004	350	2 37€	SA HIR AS DEL BIERZO PARTA DERO DIGHISTO REPORT SA
				370	
1125	VAGON ABIERTO DE TRANSPORTES ESPECIALES RENFE CON CARGAS DE GRANITO Y MARMOL.	SEPT. 2004	300	6 25€	
1859	VAGON CERRADO C/G ELEVADA CEFERINO SANCHEZ.	JULIO 2005	350	1 23€	CEFE RIND SANCINGA ASTONGA

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
1991	SET 2 VAGONES, CERRADO DE CONST. MOVILES DEL GRAO DE VALENCIA. ABIERTO C/G DE MARIANO DEL CORRAL.	JULIO 2005	400	1 37€	CHART WE COMMAN WAY ALS SA. HARMAN MAN WAY ALS SA. H
GP01-A	VAGON "X1" C/G METALICA CONMEMORATIVO 40 ANIVERSARIO A.A.F.G.	SEPT. 2008	300	6 25€	
GP02-A	VAGON CERRADO C/G TRANSPORTES ESPECIALES.	SEPT. 2009	150	1 25€	

REFERENCIA	NOMBRE	FECHA EDICION	TIRADA UNIDADES	STOCK PRECIO	FOTO
GP02-B	VAGON IGUAL GP02-A CON ROMBOS DE VELOCIDAD Y DIFERENTE MATRICULA.	SEPT. 2009	150	1 25€	T A P